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ディープインパクト　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　早来町　

キングカメハメハ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　早来町　

ダイワメジャー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　千歳市　

ハーツクライ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　千歳市　

クロフネ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芦　毛　米　　　

マンハッタンカフェ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　千歳市　

ロードカナロア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　新ひだ　

ハービンジャー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　英　　　

ステイゴールド　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　白老町　

ゴールドアリュール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　追分町　

オルフェーヴル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　白老町　

フレンチデピュティ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

Ｇａｌｉｌｅｏ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

ルーラーシップ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　安平町　

Ｇｉａｎｔ’ｓ　Ｃａｕｓｅｗａｙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

エンパイアメーカー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　米　　　

フジキセキ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　千歳市　

ゼンノロブロイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　白老町　

サウスヴィグラス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

Ｔａｐｉｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

キンシャサノキセキ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　豪　　　

Ｗａｒ　Ｆｒｏｎｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

ワークフォース　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　英　　　

Ｚｏｆｆａｎｙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ヘニーヒューズ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

母　　　　の　　　　父　　　　馬　　　　名 毛　

リ

色

ーデ

産

ィ

　

ン

地

グ　

出
頭

204

132

111

103

ブ

走
数

85

49

73

54

48

61

47

34

23

50

11

46

38

43

28

18

25

12

13

23

3

ルー

勝
頭

ド

馬
数

43   467

29   310
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8
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［２歳馬］　　　　　　

賞

の産

金

駒

（

の

本

本会

賞

747,031,000

448,810,000

395,292,000

394,852,000

206,618,000

196,100,000

167,433,000

140,496,000

134,129,000

133,540,000

128,537,000

119,901,000

115,668,000

108,240,000

106,412,000

外

99,368,000

91,299,000

90,642,000

84,034,000

80,306,000

79,348,000

76,854,000

75,636,000

72,856,000

70,609,000

＋

所

付

属馬

加

を

賞

含

）

めた中央

１

競馬

出

1,599,638

1,447,774

1,606,878

1,673,102

1,007,893

1,532,031

1,097,625

1,289,702

1,045,016

1,498,763

1,960,475

1,104,490

3,941,185

1,061,616

1,355,387

2,294,457

1,239,813

2,077,135

2,608,138

9,107,000

1,157,525

に

走

お

979,140

920,966

964,738

888,647

賞

ける

金

成績を対

１

象

頭

に

24,285,333

平

し

3,661,917

3,400,076

3,561,189

3,833,515

2,430,800

4,002,041

2,293,603

2,601,778

2,794,354

2,189,180

2,734,830

3,526,500

5,029,043

2,164,800

9,673,818

2,160,174

2,402,605

2,107,953

3,001,214

4,461,444

3,173,920

6,404,500

5,818,154

3,069,957
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ヴィクトワールピサ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　千歳市　

シンボリクリスエス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　米　　　

アグネスデジタル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

スウェプトオーヴァーボード　　　　　　　　　　　　　　　　　　芦　毛　米　　　

アドマイヤムーン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　早来町　

ダンスインザダーク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　千歳市　

Ｍａｋｆｉ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

アグネスタキオン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　千歳市　

Ｆｒａｎｋｅｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　英　　　

スペシャルウィーク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　門別町　

パイロ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　米　　　

Ｃａｎｄｙ　Ｒｉｄｅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亜　　　

ダノンシャンティ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　日高町　

ネオユニヴァース　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　千歳市　

Ａｚａｍｏｕｒ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Ｓｐｅｉｇｈｔｓｔｏｗｎ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

Ｄｕｂａｗｉ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

スクリーンヒーロー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　千歳市　

エピファネイア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　安平町　

ノヴェリスト　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　愛　　　

ジャングルポケット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　早来町　

ストリートセンス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

ハードスパン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

ウォーエンブレム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　米　　　

Ｕｎｂｒｉｄｌｅｄ’ｓ　Ｓｏｎｇ　　　　　　　　　　　　　　　芦　毛　米　　　

母　　　　の　　　　父　　　　馬　　　　名 毛　
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［２歳馬］　　　　　　

賞
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金

駒

（

の

本

本会

賞

外

67,880,000

63,640,000

62,677,000

62,603,000

61,030,000

60,871,000

58,995,000

57,816,000

57,453,000

57,440,000

57,020,000

54,684,000

54,608,000

53,310,000

51,535,000

50,295,000

48,580,000

45,800,000

45,722,000

45,660,000

44,701,000

43,630,000

42,383,000

42,129,000

41,782,000

＋

所

付

属馬
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賞

含

）

めた中央

１

競馬

11,799,000

出

1,099,596

1,061,068

1,049,500

1,172,510

2,604,000

1,475,892

6,441,875

3,868,846

1,184,878

1,268,333

1,015,932

1,615,926

2,018,238

2,006,143

1,816,609

に

走

お

722,128

489,538

709,651

876,000

870,303

966,441

543,980

864,151

914,440
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ける

金

成績を対

１

象

頭

に

29,497,500

17,178,333

平

し

1,542,727

1,178,519

3,133,850

3,294,895

1,968,710

2,898,619

1,865,032

3,023,842

1,795,000

2,111,852

7,812,000

3,640,533

1,366,923

7,185,000

2,857,647

2,180,952

2,540,111

3,044,000

2,031,864

4,847,778

6,054,714

4,212,900

4,178,200
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0.211

0.094
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0.571

0.333

0.051

0.333

0.286

0.235

0.238

0.111

0.200

0.136
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エイシンフラッシュ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　千歳市　

Ｄａｒｋ　Ａｎｇｅｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

Ｉｎｔｏ　Ｍｉｓｃｈｉｅｆ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

タイキシャトル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

Ｍｅｄａｇｌｉａ　ｄ’Ｏｒｏ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

ロージズインメイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　米　　　

ブラックタイド　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　早来町　

Ｄｒｏｓｓｅｌｍｅｙｅｒ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

グラスワンダー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

ディープブリランテ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　新冠町　

アイルハヴアナザー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　米　　　

Ｍｏｔｉｖａｔｏｒ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　英　　　

Ｓｌｉｇｏ　Ｂａｙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

サクラバクシンオー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　早来町　

シニスターミニスター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

ジャスタウェイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　浦河町　

ヨハネスブルグ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

スズカマンボ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　静内町　

ベルシャザール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　千歳市　

リアルインパクト　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　安平町　

キングヘイロー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　新冠町　

Ｈａｒｌａｎ’ｓ　Ｈｏｌｉｄａｙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

ストラヴィンスキー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

ワイルドラッシュ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

Ｓｋｙ　Ｍｅｓａ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

母　　　　の　　　　父　　　　馬　　　　名 毛　

リ

色
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産

ィ

　

ン

地

グ　

出
頭

ブ

走
数

20

25

11

32

12

19

18

24

13

18

19

10

22

13

3

6

7

2

1

2

1

5

7

3

6
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頭

ド

馬
数

2

1

3

2

4

3

2

1

2

2

1

1

1

2

1

4

2

2

1

2

2

3

2

3

3
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出
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サ

走
数

51

16

70

22

33

81

40

53

47

57

31

44

46

29

12

47

12

25

10

6

6

2

7

5

7

イヤ

勝
回

ー

利
数

※

3

1

3

2

4

3

2

3

3

2

1

2

1

2

1

4

2

2

2

3

2

3

3

3

3

　仔

［２歳馬］　　　　　　

賞

の産

金

駒

（

の

本

本会

賞

外

40,631,000

40,268,000

39,342,000

39,238,000

38,780,000

38,650,000

37,645,000

37,612,000

37,383,000

37,350,000

37,270,000

36,857,000

36,368,000

35,540,000

34,442,000

33,290,000

32,960,000

31,860,000

31,801,000

31,196,000

30,570,000

30,150,000

29,646,000

29,220,000

28,630,000

＋

所

付

属馬

加

を

賞

含

）

めた中央

１

競馬

18,428,500

出

6,711,333

2,458,875

1,762,727

1,171,212

6,268,667

5,195,429

1,111,032

1,098,621

6,360,200

2,599,667

2,512,500

4,235,143

1,168,800

2,863,000

に

走

お

796,686

560,543

464,753

934,575

704,717

792,979

623,509

756,591

716,522

650,426

賞

ける

金

成績を対

１

象

頭

に

13,422,667

18,806,000

36,857,000

18,184,000

31,801,000

平

し

2,031,550

6,557,000

1,569,520

5,540,000

3,513,636

1,176,406

3,115,250

1,965,789

2,070,556

1,480,833

2,649,385

1,849,444

1,734,737

3,186,000

6,239,200

1,389,545

4,307,143

9,882,000

2,247,692

4,771,667
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金

す。

2025 12 29

0.100

0.333

0.500

0.080

0.571

0.273

0.063

0.500

0.167

0.105

0.056

1.000

0.500

0.083

0.077

0.222

0.105

0.200

1.000

0.400
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0.429

0.667

0.231

0.500
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1.13
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B

　　［賞金順］　　　　　　　　　　

TDA

順

25

100

　

0

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

位

Ａｍｅｒｉｃａｎ　Ｐｈａｒｏａｈ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

Ｓｃａｔ　Ｄａｄｄｙ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

デュランダル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　千歳市　

Ｉｎｖｉｎｃｉｂｌｅ　Ｓｐｉｒｉｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

Ｓｅａ　Ｔｈｅ　Ｓｔａｒｓ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

ドゥラメンテ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　安平町　

Ｕｎｃｌｅ　Ｍｏ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

チチカステナンゴ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芦　毛　仏　　　

アルデバラン

Ｂａｔｅｄ　Ｂｒｅａｔｈ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Ｍａｌｉｂｕ　Ｍｏｏｎ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

ディープスカイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　浦河町　

バトルプラン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

フリオーソ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栗　毛　新冠町　

トゥザワールド　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　安平町　

バゴ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒鹿毛　仏　　　

Ｔｈｅｗａｙｙｏｕａｒｅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

マツリダゴッホ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　静内町　

Ｓｔｏｒｍ　Ｃａｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

ローレルゲレイロ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　新冠町　

Ｏｒｐｅｎ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ゴールドヘイロー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青鹿毛　三石町　

Ｐｉｏｎｅｅｒｏｆ　ｔｈｅ　Ｎｉｌｅ　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

Ｂｅｒｎａｒｄｉｎｉ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米　　　

Ｓｉｎｇｓｐｉｅｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　　　

母　　



　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿　毛　米　　　

　の　　　　父　　　　馬　　　　名 毛　

リ

色

ーデ

産

ィ

　

ン

地

グ　

出
頭

ブ

走
数

11

12

11

10

10

10

5

6

5

5

7

6

2

5

8

6

2

7

1

9

2

5

9

9

9

ルー

勝
頭

ド

馬
数

1

2

2

1

2

2

3

2

2

1

2

3

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

2

1

2

メア

出
回

サ

走
数

17

16

14

31

13

24

16

23

13

19

19

21

18

38

16

12

19

27

20

15

5

9

4

4

7

イヤ

勝
回

ー

利
数

※

1

2

3

1

2

2

3

2

2

2

2

3

2

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

1

2

　仔

［２歳馬］　　　　　　

賞

の産

金

駒

（

の

本

本会

賞

外

28,258,000

27,848,000

27,583,000

27,250,000

26,698,000

26,340,000

25,770,000

25,760,000

24,962,000

24,899,000

24,750,000

24,700,000

24,200,000

24,162,000

24,026,000

23,830,000

23,710,000

23,580,000

23,405,000

22,973,000

22,784,000

22,440,000

22,120,000

22,100,000

21,840,000

＋

所

付

属馬

加

を

賞

含

）

めた中央

１

競馬

出

1,662,235

1,740,500

1,970,214

2,053,692

1,097,500

1,610,625

1,120,000

1,920,154

4,979,800

2,750,000

1,300,000

1,273,684

1,150,571

6,006,500

1,323,889

5,927,500

1,462,813

3,281,857

1,898,667

1,181,053

1,105,000

1,456,000

に

走

お

879,032

620,526

819,259

賞

ける

金

成績を対

１

象

頭

に

12,449,500

12,013,000

23,710,000

11,486,500

平

し

5,651,600

4,641,333

5,516,600

2,477,273

5,339,600

2,195,000

3,681,429

2,341,818

4,160,333

4,950,000

3,087,500

2,420,000

4,027,000

3,404,286

2,358,000

2,600,556

4,556,800

2,493,333

2,212,000

2,455,556

2,426,667

て

均

い

賞

ま

金

す。

2025 12 29

0.200

0.333

0.400

0.091

0.400

0.167

0.429

0.182

0.333

0.500

0.400

0.375

0.200

0.167

0.500

0.286

1.000

0.100

0.222

0.500

0.400

0.222

0.200

0.111

0.222

勝

-

馬

  

率

- 現

ア
イ

在

ー
ン

（平

ニ
デ

均

2.05

1.68

2.00

0.90

1.94

0.80

1.33

0.85

1.51

4.51

1.79

1.12

0.88

1.46

4.35

1.23

8.59

0.85

0.94

4.16

1.65

0.90

0.80

0.89

0.88

ン
ッ

勝

グ
ク
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