

[賞金順]

順位	母の父馬名	毛色	産地	出走頭数	勝馬頭数	出走回数	勝利回数	賞金(本賞+付加賞)	1出走賞金	1頭平均賞金	勝馬率	(平均勝距離の対象は平地競走のみ)	
												アーニング・インデックス	平均勝距離 芝 ダート
1	ディープインパクト	鹿毛	早来町	204	43	467	51	747,031,000	1,599,638	3,661,917	0.211	1.33	—
2	キングカメハメハ	鹿毛	早来町	132	29	310	30	448,810,000	1,447,774	3,400,076	0.220	1.23	—
3	ダイワメジャー	栗毛	千歳市	111	25	246	27	395,292,000	1,606,878	3,561,189	0.225	1.29	—
4	ハーツクライ	鹿毛	千歳市	103	18	236	21	394,852,000	1,673,102	3,833,515	0.175	1.39	—
5	クロフネ	芦毛	米	85	16	205	17	206,618,000	1,007,893	2,430,800	0.188	0.88	—
6	マンハッタンカフェ	青鹿毛	千歳市	49	10	128	12	196,100,000	1,532,031	4,002,041	0.204	1.45	—
7	ロードカナロア	鹿毛	新ひだか町	73	11	171	12	167,433,000	979,140	2,293,603	0.151	0.83	—
8	ハービンジャー	鹿毛	英	54	8	128	10	140,496,000	1,097,625	2,601,778	0.148	0.94	—
9	ステイゴールド	黒鹿毛	白老町	48	6	104	7	134,129,000	1,289,702	2,794,354	0.125	1.01	—
10	ゴールドアリュール	栗毛	追分町	61	10	145	11	133,540,000	920,966	2,189,180	0.164	0.79	—
11	オルフェーヴル	栗毛	白老町	47	8	123	9	128,537,000	1,045,016	2,734,830	0.170	0.99	—
12	フレンチデピュティ	栗毛	米	34	6	80	7	119,901,000	1,498,763	3,526,500	0.176	1.28	—
13	G a l i l e o	愛		23	8	59	9	115,668,000	1,960,475	5,029,043	0.348	1.82	—
14	ルーラーシップ	鹿毛	安平町	50	9	98	9	108,240,000	1,104,490	2,164,800	0.180	0.78	—
15	G i a n t ' s C a u s e w a y	米		11	3	27	4	106,412,000	3,941,185	9,673,818	0.273	3.51	—
16	エンパイアメーカー	黒鹿毛	米	46	7	103	7	99,368,000	964,738	2,160,174	0.152	0.78	—
17	フジキセキ	青鹿毛	千歳市	38	6	86	6	91,299,000	1,061,616	2,402,605	0.158	0.87	—
18	ゼンノロブロイ	黒鹿毛	白老町	43	5	102	5	90,642,000	888,647	2,107,953	0.116	0.76	—
19	サウスヴィグラス	栗毛	米	28	8	62	9	84,034,000	1,355,387	3,001,214	0.286	1.09	—
20	T a p i t	米		18	8	35	8	80,306,000	2,294,457	4,461,444	0.444	1.62	—
21	キンシャサノキセキ	鹿毛	豪	25	6	64	7	79,348,000	1,239,813	3,173,920	0.240	1.15	—
22	W a r F r o n t	米		12	6	37	7	76,854,000	2,077,135	6,404,500	0.500	2.32	—
23	ワークフォース	鹿毛	英	13	4	29	4	75,636,000	2,608,138	5,818,154	0.308	2.11	—
24	Z o f f a n y			3	2	8	3	72,856,000	9,107,000	24,285,333	0.667	8.80	—
25	ヘニーヒューズ	栗毛	米	23	6	61	7	70,609,000	1,157,525	3,069,957	0.261	1.11	—

[賞金順]

順位	母の父馬名	毛色	産地	出走頭数	勝馬頭数	出走回数	勝利回数	賞金(本賞+付加賞)	1出走賞金	1頭平均賞金	勝馬率	(平均勝距離の対象は平地競走のみ)	
												アーニング・インデックス	平均勝距離 芝 ダート
26	ヴィクトワールビサ	黒鹿毛	千歳市	44	4	94	4	67,880,000	722,128	1,542,727	0.091	0.56	—
27	シンボリクリスエス	黒鹿毛	米	54	4	130	4	63,640,000	489,538	1,178,519	0.074	0.43	—
28	アグネスデジタル	栗毛	米	20	4	57	5	62,677,000	1,099,596	3,133,850	0.200	1.14	—
29	スウェプトオーヴァーボード	芦毛	米	19	2	59	3	62,603,000	1,061,068	3,294,895	0.105	1.19	—
30	アドマイヤムーン	鹿毛	早来町	31	3	86	3	61,030,000	709,651	1,968,710	0.097	0.71	—
31	ダンスインザダーク	鹿毛	千歳市	21	2	58	3	60,871,000	1,049,500	2,898,619	0.095	1.05	—
32	Mak f i			2	2	5	3	58,995,000	11,799,000	29,497,500	1.000	10.69	—
33	アグネスタキオン	栗毛	千歳市	31	4	66	4	57,816,000	876,000	1,865,032	0.129	0.68	—
34	F rank e l		英	19	4	49	4	57,453,000	1,172,510	3,023,842	0.211	1.10	—
35	スペシャルウィーク	黒鹿毛	門別町	32	3	66	3	57,440,000	870,303	1,795,000	0.094	0.65	—
36	パイロ	黒鹿毛	米	27	4	59	4	57,020,000	966,441	2,111,852	0.148	0.77	—
37	C andy R i d e		亜	7	4	21	4	54,684,000	2,604,000	7,812,000	0.571	2.83	—
38	ダノンシャンティ	黒鹿毛	日高町	15	5	37	5	54,608,000	1,475,892	3,640,533	0.333	1.32	—
39	ネオユニヴァース	鹿毛	千歳市	39	2	98	2	53,310,000	543,980	1,366,923	0.051	0.50	—
40	A z a m o u r			3	1	8	1	51,535,000	6,441,875	17,178,333	0.333	6.23	—
41	S pe i g h t s t o w n		米	7	2	13	3	50,295,000	3,868,846	7,185,000	0.286	2.60	—
42	D u b a w i		愛	17	4	41	4	48,580,000	1,184,878	2,857,647	0.235	1.04	—
43	スクリーンヒーロー	栗毛	千歳市	21	5	53	5	45,800,000	864,151	2,180,952	0.238	0.79	—
44	エピファネイア	鹿毛	安平町	18	2	50	3	45,722,000	914,440	2,540,111	0.111	0.92	—
45	ノヴェリスト	黒鹿毛	愛	15	3	36	3	45,660,000	1,268,333	3,044,000	0.200	1.10	—
46	ジャングルポケット	鹿毛	早来町	22	3	44	4	44,701,000	1,015,932	2,031,864	0.136	0.74	—
47	ストリートセンス	鹿毛	米	9	4	27	4	43,630,000	1,615,926	4,847,778	0.444	1.76	—
48	ハードスパン	鹿毛	米	7	2	21	3	42,383,000	2,018,238	6,054,714	0.286	2.19	—
49	ウォーエンブレム	青鹿毛	米	10	2	21	3	42,129,000	2,006,143	4,212,900	0.200	1.53	—
50	Unbridled's Song	芦毛	米	10	2	23	3	41,782,000	1,816,609	4,178,200	0.200	1.51	—

[賞金順]

順位	母の父馬名	毛色	産地	出走頭数	勝馬頭数	出走回数	勝利回数	※ 仔の産駒の本会外所属馬を含めた中央競馬における成績を対象にしています。		1出走賞金	1頭平均賞金	勝馬率	アーニング・インデックス	(平均勝距離の対象は平地競走のみ)	
								賞金(本賞+付加賞)	芝					ダート	
51	エイシンフラッシュ	黒鹿毛	千歳市	20	2	51	3	40,631,000	796,686	2,031,550	0.100	0.74	—	—	
52	Dark Angel	愛		3	1	6	1	40,268,000	6,711,333	13,422,667	0.333	4.87	—	—	
53	Into Mischief	米		6	3	16	3	39,342,000	2,458,875	6,557,000	0.500	2.38	—	—	
54	タイキシャトル	栗毛	米	25	2	70	2	39,238,000	560,543	1,569,520	0.080	0.57	—	—	
55	Medaglia d'Oro	米		7	4	22	4	38,780,000	1,762,727	5,540,000	0.571	2.01	—	—	
56	ロージズインメイ	青鹿毛	米	11	3	33	3	38,650,000	1,171,212	3,513,636	0.273	1.27	—	—	
57	ブラックタイド	黒鹿毛	早来町	32	2	81	2	37,645,000	464,753	1,176,406	0.063	0.43	—	—	
58	Drosselmeier			2	1	6	3	37,612,000	6,268,667	18,806,000	0.500	6.82	—	—	
59	グラスワンダー	栗毛	米	12	2	40	3	37,383,000	934,575	3,115,250	0.167	1.13	—	—	
60	ディープブリランテ	鹿毛	新冠町	19	2	53	2	37,350,000	704,717	1,965,789	0.105	0.71	—	—	
61	アイルハヴアナザー	栗毛	米	18	1	47	1	37,270,000	792,979	2,070,556	0.056	0.75	—	—	
62	Motivator		英	1	1	2	2	36,857,000	18,428,500	36,857,000	1.000	13.36	—	—	
63	Sligo Bay			2	1	7	1	36,368,000	5,195,429	18,184,000	0.500	6.59	—	—	
64	サクラバクシンオー	鹿毛	早来町	24	2	57	2	35,540,000	623,509	1,480,833	0.083	0.54	—	—	
65	シニスターーミニスター	鹿毛	米	13	1	31	1	34,442,000	1,111,032	2,649,385	0.077	0.96	—	—	
66	ジャスタウェイ	鹿毛	浦河町	18	4	44	4	33,290,000	756,591	1,849,444	0.222	0.67	—	—	
67	ヨハネスブルグ	鹿毛	米	19	2	46	2	32,960,000	716,522	1,734,737	0.105	0.63	—	—	
68	スズカマンボ	鹿毛	静内町	10	2	29	2	31,860,000	1,098,621	3,186,000	0.200	1.15	—	—	
69	ベルシャザール	青鹿毛	千歳市	1	1	5	2	31,801,000	6,360,200	31,801,000	1.000	11.53	—	—	
70	リアルインパクト	鹿毛	安平町	5	2	12	3	31,196,000	2,599,667	6,239,200	0.400	2.26	—	—	
71	キングヘイロー	鹿毛	新冠町	22	2	47	2	30,570,000	650,426	1,389,545	0.091	0.50	—	—	
72	Harlan's Holiday		米	7	3	12	3	30,150,000	2,512,500	4,307,143	0.429	1.56	—	—	
73	ストラヴィンスキイ	鹿毛	米	3	2	7	3	29,646,000	4,235,143	9,882,000	0.667	3.58	—	—	
74	ワイルドラッシュ	鹿毛	米	13	3	25	3	29,220,000	1,168,800	2,247,692	0.231	0.81	—	—	
75	Sky Mesa			6	3	10	3	28,630,000	2,863,000	4,771,667	0.500	1.73	—	—	

[賞金順]

順位	母の父馬名	毛色	産地	出走頭数	勝馬頭数	出走回数	勝利回数	※ 仔の産駒の本会外所属馬を含めた中央競馬における成績を対象にしています。				アーニング・インデックス	(平均勝距離の対象は平地競走のみ)	
								賞金(本賞+付加賞)	1出走賞金	1頭平均賞金	勝馬率		平均勝距離 芝	ダート
76	American Pharaoh		米	5	1	17	1	28,258,000	1,662,235	5,651,600	0.200	2.05	—	—
77	Scat Daddy		米	6	2	16	2	27,848,000	1,740,500	4,641,333	0.333	1.68	—	—
78	デュランダル	栗毛	千歳市	5	2	14	3	27,583,000	1,970,214	5,516,600	0.400	2.00	—	—
79	Invincible Spirit	愛		11	1	31	1	27,250,000	879,032	2,477,273	0.091	0.90	—	—
80	Sea The Stars	愛		5	2	13	2	26,698,000	2,053,692	5,339,600	0.400	1.94	—	—
81	ドウラメンテ	鹿毛	安平町	12	2	24	2	26,340,000	1,097,500	2,195,000	0.167	0.80	—	—
82	Uncle Mo	米		7	3	16	3	25,770,000	1,610,625	3,681,429	0.429	1.33	—	—
83	チチカステナンゴ	芦毛	仏	11	2	23	2	25,760,000	1,120,000	2,341,818	0.182	0.85	—	—
84	アルデバランII	鹿毛	米	6	2	13	2	24,962,000	1,920,154	4,160,333	0.333	1.51	—	—
85	Bated Breath			2	1	5	2	24,899,000	4,979,800	12,449,500	0.500	4.51	—	—
86	Malibu Moon		米	5	2	9	2	24,750,000	2,750,000	4,950,000	0.400	1.79	—	—
87	ディープスカイ	栗毛	浦河町	8	3	19	3	24,700,000	1,300,000	3,087,500	0.375	1.12	—	—
88	バトルプラン	鹿毛	米	10	2	19	2	24,200,000	1,273,684	2,420,000	0.200	0.88	—	—
89	フリオーソ	栗毛	新冠町	6	1	21	1	24,162,000	1,150,571	4,027,000	0.167	1.46	—	—
90	トウザワールド	鹿毛	安平町	2	1	4	1	24,026,000	6,006,500	12,013,000	0.500	4.35	—	—
91	バゴ	黒鹿毛	仏	7	2	18	2	23,830,000	1,323,889	3,404,286	0.286	1.23	—	—
92	Theawayouare			1	1	4	1	23,710,000	5,927,500	23,710,000	1.000	8.59	—	—
93	マツリダゴッホ	鹿毛	静内町	10	1	38	1	23,580,000	620,526	2,358,000	0.100	0.85	—	—
94	Storm Cat	米		9	2	16	2	23,405,000	1,462,813	2,600,556	0.222	0.94	—	—
95	ローレルグレイロ	青鹿毛	新冠町	2	1	7	2	22,973,000	3,281,857	11,486,500	0.500	4.16	—	—
96	Orpen			5	2	12	2	22,784,000	1,898,667	4,556,800	0.400	1.65	—	—
97	ゴールドヘイロー	青鹿毛	三石町	9	2	19	2	22,440,000	1,181,053	2,493,333	0.222	0.90	—	—
98	Pioneer of the Nile	米		10	2	27	2	22,120,000	819,259	2,212,000	0.200	0.80	—	—
99	Bernardini	米		9	1	20	1	22,100,000	1,105,000	2,455,556	0.111	0.89	—	—
100	Singspiel	愛		9	2	15	2	21,840,000	1,456,000	2,426,667	0.222	0.88	—	—